MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Diretoria de Gestão de Pessoas
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

EDITAL 24/2021 - DGP/IFRR

O Reitor substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando os vícios de ilegalidade, por
não ter obedecido o previsto no item 16.2 do Edital 2/2021, de 26 de março de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Anular os Editais de Convocação nº 19/2021-DGP/IFRR e 23/2021-DGP/IFRR.

Art. 2º A Diretoria de Gestão de Pessoas deve adotar as providências cabíveis à aplicação,
no sentido de realizar a publicação de editais de convocação conforme previsto no Edital
2/2021, obedecendo a ordem de classificação dos candidatos.

 Art. 3º Publique-se.

Sivaldo Souza Silva

Reitor Substituto

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sivaldo Souza SilvaSivaldo Souza Silva, REITOR - SUB-CHEFIA - IFRRREITOR - SUB-CHEFIA - IFRR, em 16/09/2021 13:26:22.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 16/09/2021. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

103180

86fdb18187

	Documento assinado eletronicamente por: